finansmanında kullanılmıştır. İplik üretiminden tamamen vazgeçilmiştir. 2017 yılbaşından itibaren kalı

işletmesi faaliyetlerine devam etmektedir.2017 yılı konsolide ciro 29.905.351.-TL olarak gerçekleşmiştir.

B.8. Seçilmiş Önemli Proforma Bilgiler  :

Penye ve open-end işletmelerinin faaliyetlerinin makine ve teçhizatlarının satılması nedeniyle, penye ve

open-end işletmelerindeki üretimlerin dönem sonu bilanço ve kar zarar tablosuna etkisini göstermek

amacıyla proforma finansal bilgiler hazırlanmış,  öte yandan proforma finansal bilgiler, varsayımsal bir

durumu ele almakta olup, bu nedenle Şirket’in gerçek finansal durumu veya sonuçlarını

göstermemektedir.

Penye ve open-end işletmelerindeki makine ve teçhizatlarının satış sürecine ilişkin Şirket tarafından

01.12.2016, 05.12.2016, 19.12.2016, 24.12.2016, 26.12.2016, 29.12.2016, 02.01.2017, 03.01.2017,

06.01.2017, 09.01.2017, 10.01.2017, 16.01.2017, 17.01.2017, 27.01.2017, 31.01.2017 ve 02.02.2017

KAP’ta özel durum açıklamaları yapılmıştır.

Seçilmiş önemli proforma finansal bilgiler aşağıdaki gibidir;

FİNANSAL DURUM TABLOSU

BAĞIMSIZ

DENETİMDEN

GEÇMİŞ

31.12.2016 DÜZELTMELER

PROFORMA

FİNANSAL

DURUM

TABLOSU

31.12.2016

DÖNEN

VARLIKLAR  71.777.772 (25.900.955) 45.876.817

-Ticari Alacaklar 48.232.888   (22.402.033) 25.830.855

-Stoklar 20.643.852   (3.155.098) 17.488.754

DURAN

VARLIKLAR  114.831.543 (208.070) 114.623.473

-Maddi Duran

Varlıklar 110.032.944   (208.070) 109.824.874

AKTİF TOPLAMI  186.609.315 (26.109.025) 160.500.290

KISA VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER  88.586.587 (38.941.427) 49.645.160

-Finansal Borçlar 53.182.756  (29.250.516) 23.932.240

-Ticari Borçlar 15.055.953   (2.002.911) 13.053.042

-Diğer Borçlar 15.198.647  (7.688.000) 7.510.647

UZUN VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER  17.432.701 (6.753.674) 10.679.027

 -Finansal Borçlar 12.279.408  (6.753.674) 5.525.734

ÖZKAYNAKLAR  80.590.027 9.793.038 90.383.065

-Ödenmiş Sermaye 60.000.000  60.000.000

-Geçmiş Yıl

Zararları (90.443.620)  (90.443.620)

10

Finansal durum tablosunda ticari alacaklar içerisinde pamuk ipliği müşterilerinden alacaklar 22.402.033 TL,

Stoklar içerisinde pamuk ipliği ile ilgili stoklar ayrıştırılmış ve 3.155.098 TL,  maddi duran varlıklardan,

penye işletmesi makine ve teçhizatı 33.506.359 TL kendisini itfa etmiş, open-end işletmesi makine ve

teçhizatı 9.860.175 TL olup, 9.652.105 TL kendisini itfa etmiş kalan net defter değeri olan 208.070 TL, kısa

vadeli kredilerden pamuk ipliği ile ilgili kısım 29.250.516 TL ve uzun vadeli kredilerden ise 6.753.674 TL,

ticari borçlar içerisinde iplik üretimi için ayrıştırılan 2.002.911 TL, iplik işletmelerinden iş akitleri sona

erdirilen çalışanların kıdem ve ihbar tazminatları ile kalan alacakları 7.688.000 TL, diğer borçlar kaleminden,

net dönem zararından 9.789.763 TL tenzil edilmiştir.

 KAR / ZARAR ve KAPSAMLI

GELİR TABLOSU

BAĞIMSIZ

DENETİMDEN

GEÇMİŞ

31.12.2016 DÜZELTMELER

PROFORMA

KAR/ZARAR

TABLOSU

31.12.2016

Net Satış Gelirleri 95.157.526   (65.673.446) 29.484.080

Satışların Maliyeti (92.297.525) 67.900.608 (24.396.917)

BRÜT KÂR 2.860.001 2.227.162 5.087.163

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (4.420.224) 1.529.406 (2.890.818)

Genel Yönetim Giderleri (8.137.514) 5.614.885 (2.522.629)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 15.360.623  (14.494.151) 866.472

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (11.008.846)  9.710.630 (1.298.216)

ESAS FAALİYET KÂRI/ZARARI (5.345.960) 4.587.932 (758.028)

Finansal Giderler, Net (10.985.551) 6.040.551 (4.945.000)

Sürdürülen Faaliyet Kârı/Zararı (16.331.511) 10.628.483 (5.703.028)

Net Dönem Zararı (15.047.059)   9.793.589 (5.253.470)

Ana Ortaklık Payı (15.041.238) 9.789.763 (5.251.475)

2016 dönemi toplam satışlarından pamuk ipliği ile ilgili satışlar 65.673.446 TL olup, halı satışları 29.484.080

TL, halı satışının maliyeti ise (24.396.917) TL’dir. Halı satışından elde edilen brüt kar  5.087.163 TL olarak

gerçekleşmiştir. Pazarlama, satış ve dağıtım giderlerinden pamuk ipliğine ait olan 1.529.406 TL tenzil edilmiş,

halı üretimi için (2.890.818) TL fiili harcama yapılmıştır. Genel yönetim giderlerinden pamuk ipliği üretimine

ilişkin 5.614.885 TL tenzil edilmiş (2.522.629) TL halı üretimi için gider yapılmıştır. Esas faaliyetlerden

gelirler ve giderler halı üretimi için yapılan fiili harcamalar dikkate alınarak ayrıştırılmıştır. Bu kapsamda esas

[…]

satış sürecine ilişkin Şirket tarafından 01.12.2016, 05.12.2016, 19.12.2016, 24.12.2016, 26.12.2016,

29.12.2016, 02.01.2017, 03.01.2017, 06.01.2017, 09.01.2017, 10.01.2017, 16.01.2017, 17.01.2017,

27.01.2017, 31.01.2017 ve 02.02.2017 KAP’ta özel durum açıklamaları yapılmıştır.

Penye, open-end işletmelerindeki makine ve teçhizatın satılması sonucunda faaliyet kollarından pamuk ipliği

üretimi ile ilgili faaliyetler 31.12.2016 tarihi itibariyle sonlandırılmış olup, makine halısı üretimi ise devam

etmektedir.

Penye ve open-end işletmelerindeki üretimlerin sonlandırılması nedeniyle dönem sonu bilanço ve kar zarar

tablosuna etkisini göstermek amacıyla proforma finansal bilgiler aşağıdaki gibi sunulmaktadır.  Proforma

bilgiler en son yayınlanan finansal tablolarda uygulanmış olan muhasebe politikalarına uygun olarak

hazırlanmıştır.  Mahiyeti nedeniyle proforma finansal bilgiler varsayımsal bir durumu ele almakta olup, bu

nedenle Şirket’in gerçek finansal durumu veya sonuçlarını göstermemektedir

60

FİNANSAL DURUM TABLOSU

BAĞIMSIZ

DENETİMDEN

GEÇMİŞ

31.12.2016

DÜZELTMELER

PROFORMA

FİNANSAL

DURUM

TABLOSU

31.12.2016

DÖNEN

VARLIKLAR   71.777.772 (25.900.955) 45.876.817

-Nakit ve Benzerleri 2.076.049 - 2.076.049

-Ticari Alacaklar 48.232.888 1)   (22.402.033) 25.830.855

-Diğer Alacaklar 103.130 - 103.130

-Stoklar 20.643.852 2)   (3.155.098) 17.488.754

-Diğer Dönen

Varlıklar 721.853 3)   (343.824) 378.029

DURAN

VARLIKLAR   114.831.543 (208.070) 114.623.473

-Diğer Alacaklar 302 - 302

-Maddi Duran

Varlıklar 110.032.944 4)   (208.070) 109.824.874

-Ertelenmiş Vergi

Varlığı 4.798.297 - 4.798.297

AKTİF TOPLAMI   186.609.315 (26.109.025) 160.500.290

KISA VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER   88.586.587 (38.941.427) 49.645.160

-Finansal Borçlar 53.182.756

 5)

(29.250.516) 23.932.240

-Ticari Borçlar 15.055.953 6)   (2.002.911) 13.053.042

-İlişkili Taraflara

Diğer Borçlar 5.128.944 - 5.128.944

-Diğer Borçlar 15.198.647 7)   (7.688.000) 7.510.647

-Diğer Kısa Vadeli

Yüküm. 20.287 - 20.287

UZUN VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER   17.432.701 (6.753.674) 10.679.027

-Finansal Borçlar 12.279.408 5)   (6.753.674) 5.525.734

-Çalışanlara Sağlanan

Faydalar Karşılığı 5.153.293 - 5.153.293

ÖZKAYNAKLAR   80.590.027 9.793.038 90.383.065

-Ödenmiş Sermaye 60.000.000 - 60.000.000

-Öz sermaye

Enflasyon Düzeltme

Farkları 30.493.682 - 30.493.682

-Yeniden Değer

Artışları 93.057.947 - 93.057.947

-Kârdan Ayrılan

Kısıtlanmış Yedekler 2.528.526 - 2.528.526

-Geçmiş Yıl Zararları (90.443.620) - (90.443.620)

-Net Dönem Zararı (15.041.238) 8)   9.789.763 (5.251.475)

-Kontrol Gücü

Olmayan Paylar (5.270) 8)   3.275 (1.995)

PASİF TOPLAMI  186.609.315 (35.902.063) 150.707.252

61

Finansal durum tablosu ile ilgili düzeltmeler ve dipnotlar;

1) Ticari alacaklar içerisinde pamuk ipliği müşterilerinden alacaklar 22.402.033 TL tenzil edilmiştir.

2) Stoklar içerisinde pamuk ipliği ile ilgili stoklar ayrıştırılmış ve 3.155.098 TL tenzil edilmiştir.

3) Diğer dönen varlıklar içerisinde 343.824 TL avans tenzil edilmiştir.

4) Maddi duran varlıklardan, penye işletmesi makine ve teçhizatı 33.506.359 TL kendisini itfa etmiş,

open-end işletmesi makine ve teçhizatı 9.860.175 TL olup, 9.652.105 TL kendisini itfa etmiş kalan net defter

değeri olan 208.070 TL tenzil edilmiştir.

5) Pamuk ipliği ve halı üretimi için kullanılan krediler stok devir hızı ve stokta kalma süreleri dikkate

alınarak %55 pamuk ipliğine ve %45 halı üretimine pay verilerek bir dağıtım anahtarı oluşturulmuştur.

6) Bu kapsamda kısa vadeli kredilerden 29.250.516 TL, uzun vadeli kredilerden ise 6.753.674 TL

hesaplanarak tenzil edilmiştir.

7) Ticari borçlar içerisinde iplik üretimi için ayrıştırılan 2.002.911 TL tenzil edilmiştir.

8)  İplik işletmelerinden iş akitleri sona erdirilen çalışanların kıdem ve ihbar tazminatları ile kalan

alacakları 7.688.000 TL diğer borçlar kaleminden tenzil edilmiştir.

9) Net dönem zararından 9.789.763 TL ve kontrol gücü olmayan paylar kaleminden ise 3.275 TL tenzil

edilmiştir.

 KAR / ZARAR ve KAPSAMLI

GELİR TABLOSU

BAĞIMSIZ

DENETİMDEN

GEÇMİŞ

31.12.2016

DÜZELTMELER

PROFORMA

KAR/ZARAR

TABLOSU

31.12.2016

Net Satış Gelirleri 95.157.526 1)   (65.673.446) 29.484.080

Satışların Maliyeti (92.297.525)  1)   67.900.608 (24.396.917)

BRÜT KÂR 2.860.001 2.227.162 5.087.163

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (4.420.224) 2)   1.529.406 (2.890.818)

Genel Yönetim Giderleri (8.137.514) 3)   5.614.885 (2.522.629)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 15.360.623 4)   (14.494.151) 866.472

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (11.008.846)  4)   9.710.630 (1.298.216)

ESAS FAALİYET KÂRI/ZARARI (5.345.960) 4.587.932 (758.028)

Esas Faaliyet Kâr Marjı

Finansal Giderler, Net (10.985.551) 5)   6.040.551 (4.945.000)

Sürdürülen Faaliyet Kârı/Zararı (16.331.511) 10.628.483 (5.703.028)

Ertelenmiş Vergi 1.284.452 6)   (834.894) 449.558

Net Dönem Zararı (15.047.059)   7)   9.793.589 (5.253.470)

Azınlık Payı (5.821) 7)   3.826 (1.995)

Ana Ortaklık Payı (15.041.238) 9.789.763 (5.251.475)

62

Duran Varlıklar Değer Artış Fon

Değişim (2.641.571)   (2.641.571)

Diğer Kapsamlı Gelir Kaynaklanan

Vergi Gelir/Gideri 132.079   132.079

Diğer Kapsamlı Gelir  (2.509.492)   (2.509.492)

Toplam Kapsamlı Gelir (17.556.551)   (7.762.962)

Azınlık Payı (5.821)   (1.995)

Ana Ortaklık Payı (17.550.730)   (7.760.967)

Kar / Zarar Tablosu ile ilgili düzeltme ve dipnotlar;

1) 2016 dönemi toplam satışlarından pamuk ipliği ile ilgili satışlar 65.673.446 TL tenzil edilmiş ve halı

cirosu 29.484.080 TL gerçekleşmiş ve halı satışının maliyeti (24.396.917) TL olup brüt kar 5.087.163 TL